可解锁比例 考核得分/100*100% 0%

激励对象当年实际解锁额度=激励对象当年可解

锁额度*可解锁比例，考核得分100分以上的，可解锁

比例为100%。

2名激励对象因离职不纳入本

次个人业绩考核范围，需按

规

则 回 购 注 销 40,800股 。

2018年度公司业绩考核达标，

满足解锁条件， 根据个人考核

情况， 其中40人可解锁比例为

100%�，可解锁股份数为1,534,

080股， 其余8名激励对象得分

均在80分以上， 可根据考核得

分按比例解锁223,635股，未解

锁的16,065股需回购注销。 此

次共计解锁1,757,715股。

综上所述，董事会认为公司2015年《限制性股票激励计划（草案）》设定

的第三个解锁期解锁条件已经成就。 根据2015年度第三次临时股东大会对董

事会的授权， 同意公司按照激励计划的相关规定办理预留部分的第三个解锁

期的相关解锁事宜。

三、本次解锁的限制性股票上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日：2019年6月20日。

2、 本次解锁的限制性股票数1,757,715股， 占目前公司股本总额的

0.13%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为48人。

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量(股)

第三期计划可解锁限

制性股票数量（股）

第三期实际解锁限制性

股票数量（股）

预留部分的中层管理人员、

核心技术（业务）骨干（48

人）

1,739,000 1,773,780 1,757,715

合计 1,739,000 1,773,780 1,757,715

注：

①上表中8名激励对象因个人考核未能全额解锁的限制性股票合计16,

065股将由公司进行回购注销。

②2名激励对象因解锁前离职而不符合激励对象条件的权益份额40,800

股未统计在上表内。

③上述表格中获授的限制性股票数量为最初授予给激励对象的股份数，

公司2016年实施权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增5股；2017年

实施权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增7股，且期间未解锁股份

进行过回购注销，2016年12月预留部分回购注销40,000股不满足解锁条件的

股份，2017年10月预留部分回购注销39,997股不满足解锁条件的股份，2018

年5月预留部分回购注销11,551股不满足解锁条件的股份。 上表中可解锁限

制性股票和实际解锁限制性股票是经过权益分派转增股以及回购注销后的股

份数。

四、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次增减变

动（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股

33,610,747 2.57% -1,757,715 31,853,032 2.44%

高管锁定股 11,908,864 0.91% 0 11,908,864 0.91%

股权激励限售股 21,701,883 1.66% -1,757,715 19,944,168 1.53%

二、无限售条件流通股 1,272,757,494 97.43% +1,757,715

1,274,515,

209

97.56%

三、总股本 1,306,368,241 100% 0

1,306,368,

241

100%

注：

①首次授予及预留部分的限制性股票需要回购注销的268,668股尚未注

销完成。

②实际变动情况以中国证券登结算有限责任公司深圳分公司出具股本结

构表为准。

五、备查文件

1、《第四届董事会第十三次会议决议》。

2、《第四届监事会第十一次会议决议》。

3、《独立董事关于第四届董事会第十三次会议相关事项的独立意见》。

4、《上海锦天城 （福州） 律师事务所关于中顺洁柔纸业股份有限公司

2015年限制性股票激励计划之预留部分第三次解锁、 回购注销事项的法律意

书》。

特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司

董事会

2019年6月17日

证券代码：

002906

证券简称：华阳集团 公告编号：

2019-038

惠州市华阳集团股份有限公司关于首次回购公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

惠州市华阳集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年6月2日召

开第二届董事会第十六次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分股份， 回购总金额不

低于人民币3,000万元（含），不超过人民币5,000万元（含）；回购价格不超

过人民币17.66元/股（含）；回购股份期限为自董事会审议通过本次回购股份